UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128/GM-VPUBND

Châu Thành, ngày  25  tháng  3  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự buổi kiểm tra tiến độ thi công các công trình do PCT/UBND Huyện - Võ

Đông Sanh phụ trách và khảo sát tuyến đường Ngã tư Bằng Lăng, đường

Nhân Lương - Miếu Đỏ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Võ

Đông Sanh, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời:

Đại diện lãnh đạo: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Phòng Nông nghiệp và Môi

trường, UBND các xã: An Khánh, Tân Nhuận Đông.

Tham dự buổi kiểm tra tiến độ thi công các công trình do PCT/UBND

Huyện - Võ Đông Sanh phụ trách và khảo sát tuyến đường Ngã tư Bằng Lăng,

đường Nhân Lương - Miếu Đỏ.

Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 27/3/2025.

 Địa điểm: tại các công trình.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Huyện - Võ Đông Sanh.

Phương tiện: tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện lúc 14 giờ

cùng ngày, có xe đưa đi.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- NC-KT (Lợi: tham dự);

- TX/Mới;

- QTM (Khanh, An);

- Lưu: VT, L, K.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Thị Kim Ngân